Директору ГБП ОУ «Новотроицкий сельскохозяйственный техникум»
Мачневу А.Н.
Уважаемый Александр Николаевич!
Просим Вас провести курсовое обучение по 40 часовой программе «Охрана труда» следующих руководителей и специалистов:
__________________________________________________________________________________

(полное наименование предприятия организации)

__________________________________________________________________________________

(министерство, ведомство, отрасль или профиль предприятия)
__________________________________________________________________________________

(полные Ф.И.О. руководителя)

__________________________________________________________________________________

(основания деятельности руководителя)

	№ П/П
	Ф.И.О. (полностью)
	Год рожде-ния
	Образо-вание
	Должность

Оплату гарантируем.
Наши реквизиты:

Адрес ____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(фактическое место расположение предприятия)

ИНН ____________________________________ КПП ____________________________________
р/с _______________________________________________________________________________

В банке:___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________________________

ОГРН _____________________________________________________________________________

Телефон ____________________________________

Факс ____________________________________

Адрес электронной почты ____________________________________

      _____________________          ______________________    ______________________

                        (руководитель)                                                            (подпись)                                            (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                         ______________________    ______________________

                                                                                                             (подпись)                                             (расшифровка подписи)

М.П.